[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ»

__________________________________________________________________________

«ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Яснэг» от 28.07.2014 №07/54 «Об установлении границ прилегающих территорий к организации и (или) объектам на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Яснэг»
от 02 июня 2021 года                                                                                    №06/14
        Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Яснэг», администрация сельского «Яснэг» постановляет:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Яснэг» от 28.07.2014 №07/54 «Об установлении границ прилегающих территорий к организации и (или) объектам на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Яснэг».

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Яснэг» местах.

Глава сельского поселения «Яснэг»                                        Л.А.Гарвардт